
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 18.01.201018.01.2010

18.1.2010 23:59:59 - 18.1.2010 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

119586032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Kdyně, Kdyně, Kdyně                                   Hasiči zasahovali u nehody osobního vozidla, které zůstalo 
asi 15 m od silnice na střeše. Řidič byl už mimo vozidlo a 
po příjezdu ZZS předán do její péče. Po vytažení vozidla 
odstranili hasiči následky nehody.

18.1.2010 16:18:02

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

KlatovyOkres

119519032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Klatovy III, nábř. Kpt. Nálepky 362 Odstranění sněhu ze střechy.18.1.2010 7:56:38

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

119524032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Jiráskova 220 Odstranění rampouchů ze střechy.18.1.2010 8:14:11

Stanice Horažďovice, Horažďovice AMDS, SMS, © Obecní policie

119532032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Prácheňská Odstranění rampouchů ze střechy.18.1.2010 9:06:45

Stanice Horažďovice, Horažďovice AMDS, SMS, © Obecní policie

119548032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Klatovy, Čachrov, Javorná Jednotka zasahovala u nehody kamionu s návěsem, který 
se zlomil a zablokoval celou komunikaci. Po dohodě s 
řidičem se podařilo vozidlo narovnat a uvolnit tak jeden 
jízdní pruh. Událost převzala PČR.

18.1.2010 11:52:36

Stanice Klatovy(L), Železná Ruda  PG, AMDS, SMS Policie ČR

119562032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Klatovy I, Vídeňská 66 Odstranění ledu a sněhu ze střechy.18.1.2010 13:05:23

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

119566032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Klatovy III, Plzeňská 90/0 Odstranění sněhu ze střechy.18.1.2010 13:58:01

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

119572032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Dlažov, Nová Víska Hasiči zasahovali u nehody dvou osobních vozidel. Jednu 
osobu bylo nutné z havarovaného automobilu vyprostit. Po 
odtažení obou vozidel odstranila jednotka následky 
nehody.

18.1.2010 14:22:46

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-jihOkres

119523032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-jih, Nepomuk, Nepomuk, Budějovická Odstranění sněhu a rampouchů ze střechy.18.1.2010 8:13:22

Stanice Přeštice(L)  

maresovaTisk: Přihlášen:19.1.2010 9:27 1 5Strana /



119619032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-jih, Milínov Odstranění naftové skvrny.18.1.2010 21:24:00

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

Plzeň-městoOkres

119503032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-město, Plzeň, Lobzy, Revoluční 705/70 Jednalo se o vodu protékající špatnou izolací přes balkon 
do bytu. Netěsnost si majitel sám opravil.

18.1.2010 0:42:25

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

119504032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Kopeckého sady 
59/13

Hasiči odstranili led a sníh z terasy, odkud zatékala voda 
do objektu.

18.1.2010 1:17:29

Stanice Plzeň Střed  

119506032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Skrétova 
1188/15, KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE PLZEŇ

Jednotka vyjela k odstranění sněhového převisu ze 
střechy. U domu bylo již padajícím ledem poškozeno 
vozidlo. Ustavení techniky bránila parkující vozidla a 
hrozilo jejich poškození při sundavání sněhu. Hasiči proto 
místo pouze označili páskou.

18.1.2010 6:47:55

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Obecní policie

119530032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Litice, Přeučilova 320/12 Odstranění sněhu ze střechy.18.1.2010 8:53:36

Stanice Plzeň Střed  

119534032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Klatovská třída 
2777/200 c

Odstranění sněhu ze střechy.18.1.2010 9:22:00

Stanice Plzeň Střed  

119535032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Vnitřní Město, náměstí Republiky Odstranění sněhu a ledu ze střechy.18.1.2010 9:25:28

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Střed Policie ČR

119536032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Americká Rampouchy samy spadly. Jednotka odstranila led  z 
chodníku.

18.1.2010 9:29:54

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Obecní policie

119538032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Vnitřní Město, Veleslavínova 58/6, PIVOVARSKÉ 
MUZEUM

Čidla EPS spustila poplach zřejmě vlivem stavebních 
úprav, které právě probíhaly.

18.1.2010 9:33:15

Stanice Plzeň Košutka (L)  

119540032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Vnitřní Město, Prešovská 
171/7, NÁRODNÍ PAMÁTKOVÝ ÚSTAV

Odstranění ledu na střeše budovy. Na místě se nacházelo 
vozidlo, které padající led poškodil.

18.1.2010 10:00:43

Stanice Plzeň Střed Obecní policie

119545032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka, Pod Chlumem 1235/3 Odstranění rampouchů a sněhu ze střechy.18.1.2010 11:15:23

Stanice Plzeň Slovany  

119546032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Vnitřní Město, Dominikánská Kvůli odstraňování sněhu ze střechy byla uzavřena 
Dominikánská ulice.

18.1.2010 11:17:11

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 18.1.2010 23:59:5918.1.2010 0:00:00

18.01.2010 - 18.01.2010

maresovaTisk: Přihlášen:19.1.2010 9:27 2 5Strana /



Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

119551032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň Jednotka vyjela k původně ohlášenému požáru vozidla, ale 
na místě bylo zjištěno, že autombil má technickou závadu. 
Na výfuk vytekl motorový olej a z vozidla se začalo kouřit. 
Vyteklý olej hasiči zlikvidovali pomocí sorbentu.

18.1.2010 12:04:51

Stanice Plzeň Slovany, Stanice Přeštice(L)  

119559032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, sady Pětatřicátníků 
310/3

Odstranění sněhu ze střechy.18.1.2010 12:56:17

Stanice Plzeň Slovany, Stanice Plzeň Střed Policie ČR

119560032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Americká Jednotka odstranila sněhový převis z budovy u zastávky 
trolejbusu. Padající zmrzlý sníh zranil na zastávce ženu. 
Zraněnou osobu měla v péči ZZS.

18.1.2010 12:59:02

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

119565032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, sady Pětatřicátníků 
285/1

Odstranění sněhu a ledu ze střechy.18.1.2010 13:50:56

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

119571032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Tylova 
485/36

Na místě nebylo možné ustavit výškovou techniku, sníh 
proto hasiči odstranili pouze z oken budovy.

18.1.2010 14:20:01

Stanice Plzeň Slovany, Stanice Plzeň Střed  

119574032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Vnitřní Město, Smetanovy 
sady 179/2, STUDIJNÍ A VĚDECKÁ KNIHOVNA SMETANOVY SADY

Jednotka vyjela k odstranění ledu a sněhu z budovy Státní 
vědecké knihovny. Z důvodu možného poškození dlažby 
ustavením výškové techniky nakonec hasiči nezasahovali. 
Místo bylo vymezeno páskou.

18.1.2010 14:31:16

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Střed Obecní policie

119575032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Klatovská 
třída 777/90

Odstranění sněhových převisů.18.1.2010 14:33:29

Stanice Plzeň Střed  

119579032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Starý Plzenec, Starý Plzenec Odstranění sněhu ze střechy.18.1.2010 15:17:20

Starý Plzenec PG,SMS,AMDS  

119583032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Severní Předměstí, Pod 
Všemi svatými 423/12

Odstranění zmrzlého sněhu.18.1.2010 16:01:37

Stanice Plzeň Střed  

119590032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Škroupova 209/13 Odstranění zmrzlého sněhu na střeše.18.1.2010 16:50:09

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

119594032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Skrétova 943/29 Odstranění sněhu ze střechy.18.1.2010 17:16:37

Stanice Plzeň Slovany, Stanice Plzeň Střed Policie ČR

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 18.1.2010 23:59:5918.1.2010 0:00:00

18.01.2010 - 18.01.2010

maresovaTisk: Přihlášen:19.1.2010 9:27 3 5Strana /



119595032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Plzeň-město, Dýšina, Dýšina Odstranění sněhu a rampouchů ze střechy.18.1.2010 17:24:17

Dýšina ©, AMDS  

119613032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Božkov, Božkovské náměstí 101/18 Jednalo se o zahoření v kotelně. Škoda 5 tisíc korun.18.1.2010 19:19:05

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Slovany, Božkov © AMDS, SMS, Stanice Plzeňského 
kraje - KŘ

Policie ČR

Plzeň-severOkres

119531032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Plasy, Plasy, Lipová 244 Odstranění sněhu a ledu ze střešní úžlabiny. Kvůli 
ucpanému úžlabí zatékalo do podkroví domu. Kvůli zásahu 
bylo nutné uzavřít ulici.

18.1.2010 8:59:55

Stanice Plasy  

119554032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-sever, Potvorov, Potvorov Odstranění olejové skrvrny na vozovce po technické 
závadě na nákladním vozidle.

18.1.2010 12:26:38

Stanice Plasy, Žihle ©, AMDS, SMS Policie ČR

RokycanyOkres

119533032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Mirošov, Mirošov, U Nádraží 191/0 Odstranění sněhu ze střechy.18.1.2010 9:09:19

Stanice Rokycany, SŽDC Plzeň  

119544032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Hůrky, Hůrky 30 Odstranění sněhu ze střechy.18.1.2010 10:49:58

Stanice Rokycany  

TachovOkres

119510032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Tachov, Broumov, Broumov Odstranění padlého stromu.18.1.2010 7:21:54

Stanice Tachov(L) Policie ČR

119512032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Halže, Branka Odstranění padlých stromů.18.1.2010 7:34:43

Stanice Tachov(L)  

119539032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Stříbro, Stříbro, Alešova Odstranění ledu z okapů a odsekání ledových převisů na 
střeše.

18.1.2010 9:34:59

Stanice Stříbro Policie ČR

119542032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Stříbro, Stříbro, Alešova Odstranění ledových převisů.18.1.2010 10:28:35

Stanice Stříbro  

119550032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Tachov, Slovenská Odstranění sněhových a ledových převisů ze střechy.18.1.2010 12:03:01

Stanice Tachov(L)  

119563032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Tachov, Boženy Němcové Odstranění sněhových převisů.18.1.2010 13:14:18

Stanice Tachov(L) Policie ČR

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 18.1.2010 23:59:5918.1.2010 0:00:00

18.01.2010 - 18.01.2010

maresovaTisk: Přihlášen:19.1.2010 9:27 4 5Strana /



119573032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Tachov, Hornická Vyčištění zamrzlého okapového svodu.18.1.2010 14:30:39

Stanice Tachov(L)  

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

2

0

0

0

0 0

0

5

0

SUMÁŘ 45Počet událostí:

Kraj: Středočeský
BerounOkres

119576032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Beroun, Zdice, Zdice Odstranění sněhu z budovy.18.1.2010 14:31:05

SŽDC Plzeň  

119610032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-ZASYPANÉ,ZAVALENÉ;Beroun, Zdice, Zdice Jednotka zasahovala u propadlé střechy objektu ČR. 
Žádná osoba nebyla pod sutinami nalezena.

18.1.2010 18:55:55

SŽDC Plzeň  

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 2Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 18.1.2010 23:59:5918.1.2010 0:00:00

18.01.2010 - 18.01.2010

maresovaTisk: Přihlášen:19.1.2010 9:27 5 5Strana /


